

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

628 Oliwia Orłowska



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **628 Oliwia Orłowska**

Oliwka urodziła się z zespołem DiGeorgea jest to rzadka choroba genetyczna charakteryzująca się wieloma objawami przede wszystkim niską odpornością. Ponadto w okresie prenatalnym wykryto ciężką wadę serca zwaną Tetralogią Fallota. W drugim miesiącu życia miała cewnikowanie serca, które nie przyniosło spodziewanych rezultatów. Mając pięć miesięcy przeszła ciężką operację na Oddziale Kardiochirurgii, Transplantacji Serca i Mechanicznego Wspomagania Krążenia u Dzieci w SCCS w Zabrze. W krążeniu pozaustrojowym wykonano : ubytek międzykomorowy zamknięto łąką dakronową, drogę odpływu zrekonstruowano łąką z osierdzia ksenogenego, przezpierścieniowo. Córka od operacji na stałe przyjmuje leki na serce. Był to dla nas trudny czas jedyną rzeczą o której myśleliśmy to czy uda się ją uratować.

Oliwii ze względu na zespół wad genetycznych niezbędna jest pomoc: kardiologa, immunologa, genetyka, nefrologa, neurologa, endokrynologa, neonatologa, laryngologa i neurologopedy. Laryngolog zdiagnozowała podśluzówkowy rozszczep podniebienia, który w przyszłości będzie trzeba korygować. Niezbędna jest rehabilitacja, która poprawi kondycję i sprawność fizyczną naszej córki po operacji. Przed nami długa walka o zdrowie naszej córki. Dlatego zwracamy się do Państwa z gorącą prośbą o finansowe wsparcie, które pozwoli nam na częste wizyty lekarskie, zakup leków, zajęć z rehabilitantem oraz zakup niezbędnych urządzeń.

Za każde wsparcie serdecznie dziękujemy Rodzice!



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137, po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w 55.	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 628 OLIVIA ORŁOWSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Opole
Województwo: opolskie